
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ПРИНЦЕССА ВОЛГИ»

г. Самара, Самарская область

4 - 8 мая 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет

6 мая 2024

Соло
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ Финал

Главный спортивный судья: Кудряшова Юлия (ВК)

Место Ф.И / Команда Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 Москва-1 79.8331 220.3374 300.1705
Шуваева Мария Игоревна 18.12.2009 МС

2 Республика Татарстан-1 74.9089 198.7374 273.6463
Андрушкевич Дарья Денисовна 22.02.2009 КМС

3 Саратовская область 72.9092 182.6833 255.5925
Попова Юлия Александровна 28.07.2010 КМС

4 Самарская область 74.9393 175.9437 250.8830
Гасанова Вера Джалилевна 19.09.2010 КМС

5 Пермский край 70.8937 156.9854 227.8791
Остапенко Анна Денисовна 04.02.2010 КМС

6 Челябинская область 69.8333 156.9353 226.7686
Миронова Софья Алексеевна 22.03.2009 КМС

7 Московская область-2 62.7880 148.6000 211.3880
Перепечаева Дарья Андреевна 12.05.2010 КМС

8 Нижегородская область-1 65.6212 143.8458 209.4670
Бердинских Полина Евгеньевна 26.07.2009 КМС

9 Удмуртская Республика 68.7726 136.4168 205.1894
Кузнецова Ульяна Сергеевна 27.06.2010 КМС

10 Краснодарский край 62.3485 126.5104 188.8589
Понайотова Анна Константиновна 07.08.2011 1

11 Московская область-2 58.6365 105.9395 164.5760
Шульцева Ева Дмитриевна 21.04.2011 1
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ПРИНЦЕССА ВОЛГИ»

г. Самара, Самарская область

4 - 8 мая 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет

7 мая 2024

Дуэт
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ Финал

Главный спортивный судья: Кудряшова Юлия (ВК)

Место Ф.И / Команда Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 Москва-1 74.0228 216.4167 290.4395
Свиридова Анжелика Алексеевна 27.08.2011 КМС
Моисеева Ева Павловна 15.10.2011 КМС
Могурова Анастасия Владиславовна 13.04.2010 МСR

2 Республика Татарстан-1 73.6364 199.9729 273.6093
Гареева Александра Фархатовна 23.08.2011 КМС
Федорова Софья Владимировна 09.02.2010 МС
Алекина Виктория Владиславовна 03.06.2011 КМСR

3 Самарская область 73.4167 158.4542 231.8709
Гасанова Вера Джалилевна 19.09.2010 КМС
Шопина Полина Сергеевна 26.08.2011 КМС
Новикова Дарья Андреевна 30.12.2010 КМСR

4 Московская область-1 71.2046 144.9083 216.1129
Андрейчук Варвара Петровна 11.11.2009 МС
Ефремова Кристина Алексеевна 18.01.2010 КМС

5 Саратовская область 71.3940 140.2375 211.6315
Стекольникова Анна Николаевна 19.08.2010 КМС
Попова Юлия Александровна 28.07.2010 КМС
Захарова Александра Александровна 08.07.2009 2R

6 Краснодарский край 67.8334 133.1772 201.0106
Дорохова Алина Евгеньевна 01.06.2009 КМС
Ермаченкова Ксения Андреевна 10.02.2009 КМС

7 Челябинская область 65.7650 135.1500 200.9150
Карасенкова Валерия Никитична 25.05.2010 КМС
Миронова Валерия Алексеевна 03.09.2010 1
Радыгина Софья Андреевна 24.05.2011 2R

8 Пермский край 67.7272 124.7854 192.5126
Касьянова Глафира Сергеевна 14.05.2009 КМС
Михеева Евдокия Николаевна 26.03.2009 КМС
Остапенко Анна Денисовна 04.02.2010 КМСR

9 Нижегородская область-1 58.4243 104.9250 163.3493
Беляева Владислава Антоновна 09.06.2011 1
Гелоджидинова Софья Алексеевна 18.07.2011 1
Логинова Вероника Сергеевна 08.08.2010 1R

10 Удмуртская Республика 64.5001 97.0855 161.5856
Бердникова Алина Александровна 09.02.2010 1
Карабут Елизавета Эдуардовна 02.08.2011 2
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ПРИНЦЕССА ВОЛГИ»

г. Самара, Самарская область

4 - 8 мая 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет

6 мая 2024

Группа
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ Финал

Главный спортивный судья: Кудряшова Юлия (ВК)

Место Ф.И / Команда Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 Республика Татарстан-1 73.0133 251.1897 324.2030
Андрушкевич Дарья Денисовна 22.02.2009 КМС
Никонова Анна Евгеньевна 04.08.2009 МС
Фазлыева Лия Ренатовна 17.02.2009 МС
Маленьких Полина Алексеевна 13.05.2010 МС
Акаева Ульяна Сергеевна 22.08.2010 МС
Федорова Софья Владимировна 09.02.2010 МС
Бадертдинова Амина Алмазовна 31.05.2009 МС
Валеева Ангелина Аделевна 17.03.2009 МС
Гареева Александра Фархатовна 23.08.2011 КМСR
Гиззатова Полина Руслановна 08.08.2011 КМСR
Хамитова Зарина Ильдусовна 02.04.2011 КМСR
Кашина Ксения Олеговна 06.07.2009 МСR

2 Самарская область 70.4243 206.7291 277.1534
Калмыкова Валерия Александровна 20.01.2010 КМС
Кузнецова Анастасия Антоновна 05.04.2011 КМС
Никитина Милана Евгеньевна 22.07.2010 КМС
Садретдинова Диана Альбертовна 12.09.2010 КМС
Шопина Полина Сергеевна 26.08.2011 КМС
Гасанова Вера Джалилевна 19.09.2010 КМС
Емельянова Анастасия Евгеньевна 20.04.2011 КМС
Новикова Дарья Андреевна 30.12.2010 КМС
Сабанина Александра Антоновна 24.11.2010 КМСR
Миллер Мария Сергеевна 25.08.2010 КМСR

3 Москва-3 69.5587 199.4855 269.0442
Князькова Дарья Дмитриевна 05.07.2011 1
Масленникова Софья Андреевна 26.07.2011 1
Покровская Василиса Николаевна 15.12.2011 1
Сидорова Екатерина Евгеньевна 20.11.2009 КМС
Сулейманова Адиля Рауфовна 20.06.2009 1
Шевченко Мария Денисовна 18.02.2011 1
Бондарчук Виктория Алексеевна 10.11.2011 1
Голубева Анастасия Святославовна 08.02.2010 КМС
Зубарева Злата Михайловна 11.04.2011 1R
Тещинская Валерия Андреевна 07.11.2009 1R
Храковская Алина Михайловна 08.10.2009 1R
Кункель Александра Александровна 09.10.2010 1R
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Место Ф.И / Команда Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

4 Саратовская область 67.4357 186.1813 253.6170
Стекольникова Анна Николаевна 19.08.2010 КМС
Сазанова Арина Романовна 04.01.2011 КМС
Брюзгина Анна Александровна 14.05.2011 КМС
Пилипенко Милана Сергеевна 05.08.2011 КМС
Подлесных Анастасия Максимовна 06.04.2010 КМС
Попова Юлия Александровна 28.07.2010 КМС
Толстенкова Татьяна Андреевна 19.12.2010 КМС
Сугурова Сабрина Аслановна 29.12.2011 КМС
Чукарева Полина Сергеевна 02.10.2011 КМСR
Захарова Александра Александровна 08.07.2009 2R
Мирина Ева Борисовна 19.08.2011 КМСR
Белова Виталина Александровна 26.09.2011 2R

5 Удмуртская Республика 63.7443 151.6917 215.4360
Дежина Мария Ивановна 28.05.2010 1
Карабут Елизавета Эдуардовна 02.08.2011 2
Кузнецова Ульяна Сергеевна 27.06.2010 КМС
Лямина Анастасия Анатольевна 28.10.2010 1
Маслакова Яна Олеговна 21.07.2010 1
Можайская Мирослава Николаевна 10.11.2010 1
Муртазина Диана Руслановна 10.10.2011 1
Бердникова Алина Александровна 09.02.2010 1
Нигматзянова Арина Булатовна 15.09.2010 1R
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ПРИНЦЕССА ВОЛГИ»

г. Самара, Самарская область

4 - 8 мая 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет

EL

ЛЕКОМЦЕВА Наталья (ВК)1

ИВАНОВА Альбина (1К)2

ЖИВОТЕНКОВА Кристина (1К)3

КАСЬЯНОВА Наталья (2К)4

БЕЛОГЛАЗОВА Юлия (ВК)5

AI

ЗУБОЯРОВА Ирина (2К)1

КОБОЗЕВА Арина (1К)2

РАСЬКО Елена (2К)3

БОНДАРЕВА Лида (1К)4

МАЗГО Екатерина (3К)5

DTC

РОДЕВИЧ Вера (1К)1

СЕВРЮГИНА Карина (1К)2

ТУРКИНА Дарья (ВК)3

7 мая 2024 г.

Комби (Combi)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ

STC

ПОПОВА Анастасия (ВК)1

ЛЕКОМЦЕВА Мария (3К)2

МАНЯКОВА Елизавета (1К)3

Место Ф.И.
Команда КС Элементы Впечатление Пен.

Результат Отст.
Д.р. Спорт.

разр.

1 Республика Татарстан-1 45.1000 173.9376 119.3500 293.2876 0.0000
Алекина Виктория Владиславовна 03.06.2011 КМС
Андрушкевич Дарья Денисовна 22.02.2009 КМС
Бадертдинова Амина Алмазовна 31.05.2009 МС
Валеева Ангелина Аделевна 17.03.2009 МС
Гареева Александра Фархатовна 23.08.2011 КМС
Кашина Ксения Олеговна 06.07.2009 МС
Никонова Анна Евгеньевна 04.08.2009 МС
Фазлыева Лия Ренатовна 17.02.2009 МС
Федорова Софья Владимировна 09.02.2010 МС
Хамитова Зарина Ильдусовна 02.04.2011 КМС
Гиззатова Полина Руслановна 08.08.2011 КМСR
Филимонова Виктория Сергеевна 13.01.2011 КМСR

2 Саратовская область 33.0000 115.5563 110.8000 226.3563 66.9313
Белова Виталина Александровна 26.09.2011 2
Брюзгина Анна Александровна 14.05.2011 КМС
Пилипенко Милана Сергеевна 05.08.2011 КМС
Подлесных Анастасия Максимовна 06.04.2010 КМС
Попова Юлия Александровна 28.07.2010 КМС
Сазанова Арина Романовна 04.01.2011 КМС
Стекольникова Анна Николаевна 19.08.2010 КМС
Сугурова Сабрина Аслановна 29.12.2011 КМС
Толстенкова Татьяна Андреевна 19.12.2010 КМС
Чукарева Полина Сергеевна 02.10.2011 КМС
Злобина Камила Ринатовна 05.01.2011 2R
Сермукова София Руслановна 18.12.2011 2R
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Место Ф.И.
Команда КС Элементы Впечатление Пен.

Результат Отст.
Д.р. Спорт.

разр.

3 Москва-3 31.1500 106.8145 117.2000 224.0145 69.2731
Бондарчук Виктория Алексеевна 10.11.2011 1
Голубева Анастасия Святославовна 08.02.2010 КМС
Князькова Дарья Дмитриевна 05.07.2011 1
Кункель Александра Александровна 09.10.2010 1
Масленникова Софья Андреевна 26.07.2011 1
Покровская Василиса Николаевна 15.12.2011 1
Сидорова Екатерина Евгеньевна 20.11.2009 КМС
Тещинская Валерия Андреевна 07.11.2009 1
Храковская Алина Михайловна 08.10.2009 1
Шевченко Мария Денисовна 18.02.2011 1
Зубарева Злата Михайловна 11.04.2011 1R
Сулейманова Адиля Рауфовна 20.06.2009 1R

4 Самарская область 28.0000 101.7084 114.7500 216.4584 76.8292
Гасанова Вера Джалилевна 19.09.2010 КМС
Емельянова Анастасия Евгеньевна 20.04.2011 КМС
Калмыкова Валерия Александровна 20.01.2010 КМС
Кузнецова Анастасия Антоновна 05.04.2011 КМС
Никитина Милана Евгеньевна 22.07.2010 КМС
Новикова Дарья Андреевна 30.12.2010 КМС
Садретдинова Диана Альбертовна 12.09.2010 КМС
Шопина Полина Сергеевна 26.08.2011 КМС

5 Московская область-1 24.3500 76.7230 108.7500 185.4730 107.8146
Андрейчук Варвара Петровна 11.11.2009 МС
Ефремова Кристина Алексеевна 18.01.2010 КМС
Леоненко Дарья Андреевна 02.08.2011 КМС
Михайловская Анастасия Максимовна 31.12.2011 КМС

6 Краснодарский край 26.7000 82.5375 101.2000 183.7375 109.5501
Данилова София Михайловна 19.05.2011 1
Дорохова Алина Евгеньевна 01.06.2009 КМС
Ермаченкова Ксения Андреевна 10.02.2009 КМС
Зуева Софья Витальевна 04.08.2009 1
Ибраимова Эмилия Шевкетовна 19.11.2009 КМС
Месмер Анастасия Степановна 28.06.2009 1
Пак Эвелина Андреевна 10.02.2010 1
Понайотова Анна Константиновна 07.08.2011 1
Понайотова Феодора Константиновна 24.02.2009 КМС
Селезнева Алиса Михайловна 06.04.2010 1
Консул Виолетта Андреевна 30.08.2011 1R
Скребец София Олеговна 11.05.2010 1R

7 Удмуртская Республика 20.7000 67.2459 101.3500 168.5959 124.6917
Бердникова Алина Александровна 09.02.2010 1
Дежина Мария Ивановна 28.05.2010 1
Карабут Елизавета Эдуардовна 02.08.2011 2
Кузнецова Ульяна Сергеевна 27.06.2010 КМС
Лямина Анастасия Анатольевна 28.10.2010 1
Маслакова Яна Олеговна 21.07.2010 1
Можайская Мирослава Николаевна 10.11.2010 1
Муртазина Диана Руслановна 10.10.2011 1
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Место Ф.И.
Команда КС Элементы Впечатление Пен.

Результат Отст.
Д.р. Спорт.

разр.

8 Пермский край 17.1500 52.2916 103.0000 155.2916 137.9960
Булатова Анастасия Ивановна 03.01.2009 1
Касьянова Глафира Сергеевна 14.05.2009 КМС
Краснопёрова Мария Сергеевна 27.09.2011 2
Михеева Евдокия Николаевна 26.03.2009 КМС
Остапенко Анна Денисовна 04.02.2010 КМС
Степанова Варвара Васильевна 29.12.2011 2
Усольцева Алиса Юрьевна 02.11.2009 1
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